Le Lot No.2 : Un appartement à usage d’habitation situé à l’ étage,
comprenant : Un Salon – Salle à  manger ; Trois chambres à 
coucher ; Un ‘T.V. Room’ ;Une Cuisine ; Les toilettes et salle de
bains ; Un balcon ; Le tout d’une surface totale d’environ CENT
DOUZE METRES CARRES (112 m2) Ensemble les CINQ
CENTS/MILLIEMES  (500/1000èmes) des parties communes y 
attachées.” Together with all buildings, constructions and 
plantations existing thereon, and all dependencies and 
appurtenances thereof, generally whatsoever, without any